
شهریار – نرگس اصلانی: به گزارش روابط عمومی 
های  نشست  ادامه  در  اندیشه  جدید  شهر  عمران  شرکت 
تخصصی مشترک ، جلسه ای با حضور آئینی مدیر عامل، 
کاویانی  با  عمران  شرکت  مدیران  و  مدیره  هیأت  اعضای 
اعضای  و  شهر  اسلامی  شورای  رئیس  جعفری  شهردار، 
شورای اسلامی شهر اندیشه و چند تن از مدیران شهرداری 
اندیشه در محل سالن اجتماعات این شرکت برگزار گردید.

همکاری  و  شهر  پیرامون   موضوعاتی  جلسه  این  در 
جهت  در  شهرداری  و  عمران  شرکت  بین  مشترک  های 
ارتقای کیفیت خدمات رسانی به شهروندان این شهر جدید 

مطرح گردید.
آئینی با اشاره به اینکه همکاری و همدلی موجب تقویت هر چه بیشتر مجموعه مدیریت شهری در این شهر جدید 
خواهد شد،  افزود : امیدوارم با این تعامل مناسب بتوانیم گام های موثرتری در جهت عمران وآبادانی هر چه بیشتر 

شهر زیبای اندیشه برداریم .
در ادامه کاویانی شهردار اندیشه نیز بیان کرد:  با اجرایی شدن پروژه های مشترک شرکت عمران و شهرداری 

موجبات ارتقای کیفیت زندگی شهروندان فراهم خواهد شد.
بیان مسائل  به  این جلسه همچنین مدیران حوزه های مختلف شرکت عمران و شهرداری بصورت موردی  در 

مربوطه پرداختند و پیشنهاداتی نیز در جهت بهبود موارد مطرح گردید.
 گفتنی است در سایه این نشست های منظم و دوره ای فعالیت های اجرایی مطلوبی همچون تشکیل مرکز محله 
امیرکبیر با احداث و بهره برداری مدرسه امیرکبیر، ایستگاه آتش نشانی ، مسجد امام هادی)علیه السلام( و کلانتری 
در مجاورت مجتمع مسکونی مهر امیرکبیر در فاز ۵ این شهر صورت گرفته است و امید است در ادامه نیز شهروندان 

شاهد شتاب بیشتر روند توسعه و کیفیت بخشی درونی در این شهر جدید باشند.

HSE  که در روز چهارشنبه مورخ  هجدهم  مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در دوره آموزشي عمومي 
پیمانکاران و دکتر  اجرایي  پیمانکاري و عوامل  ، مدیران شرکت هاي  از روساي ستادي  نفر  با حضور 170  مهر ماه 
آموزش  رئیس  یونسي  فتحي  خانم  و  کردستان  استان  زیست  محیط  از  حفاظت  سازمان  پژوهشي  معاون  احسني 
بهداشت شهرستان سنندج در سالن آمفي تئاتر منطقه 1 سنندج برگزار گردید اجراء کردن پروژه هاي گازرساني بدون 
بروزحادثه را یکي از مهمترین ضروریات دانست .به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کردستان، مهندس احمد 
فعله گری در این دوره آموزشي در باره سطح آمادگي نیروها ، تجهیزات و تاسیسات در مواقع بروز حوادث گفت : ما 
همیشه با پدیده هاي مخرب طبیعي مثل زلزله ، سیل ، رانش زمین و ... روبرو مي باشیم که غیر قابل پیش بیني است  
و گاهي باعث وارد آمدن خسارت هاي فراواني  مي گردند که اگر در هنگام بروز این اتفاقات نیروهاي امدادي از آمادگي 

برخوردار نباشند میزان خسارات وارده چندین برابر افزایش مي یابد .
فعله گري در مورد حوادث طبیعي بیان داشت : بروز حوادث طبیعي همیشه تاسیسات مارا تهدید مي کند که در 
استان کردستان مهمترین آنها روانگرایي زمین است که در گذشته باعث وارد آمدن لطمه به خطوط گاز گردیده است 
که با مرور این اتفاقات نیاز است نیروها در همه ي مقاطع زماني از سطح آمادگي مطلوبي برخوردار بوده و براي مقابله 
با این نوع حوادث ، آموزش  و مهارت هاي لازم را فرا گیرند.مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در مورد نقش 
شرکت گاز استان کردستان در ارائه خدمات بهینه اظهار داشت : یکي از مهمترین مباحث در سازمان ها ارائه خدمات 
بطور مستمر و مداوم  است که با پیشرفت شبکه هاي گازرساني در سطح شهرها و روستا هاي استان کردستان کیفي 
سازي خدمات از درجه اهمیت ویژه اي برخوردار شده و ما باید در راه کیفي سازي و تدوین راهکارهاي نوین در ارائه 
خدمات قدم هاي استواري برداریم و ضروري است این خدمات ایمن و قابل اعتماد باشد.مهندس فعله گري در مورد 
رعایت موارد زیست محیطي اظهارداشت : حفظ محیط زیست یك وظیفه همگاني است و در مورد اقدامات شرکت گاز 
استان کردستان باید اذعان داشت که تمامي فعالیت ها و اجراي پروژه هاي گاز رساني در جهت حفظ محیط زیست 
و صیانت از آن بوده است که مي توان به گسترش شبکه هاي گاز رساني در سطح روستاها براي صیانت از جنگل ها 
، مدیریت پسماند، جمع آوري ضایعات جوشکاري ، گواهینامه دار شدن کلیه ماشین آلات  ، جداسازي پسماندها ، 

گازسوز نمودن صنایع براي جلوگیري از مصرف سوخت فسیلي و کاهش اثر آلاینده هاي زیست محیطي اشاره کرد.

بوشهر-خبرنگار اخبارصنعت: مدیرکل بیمه سلامت 
استان بوشهر با بیان اینکه نیمی از جمعیت این استان تحت 
پوشش بیمه  سلامت هستند گفت: حدود ۵00 هزار نفر از 
جمعیت استان بوشهر زیر پوشش خدمات بیمه سلامت قرار 
دارند.دکتر رمضانی در جمع نمازگزاران جمعه بوشهر با اشاره 
به فرا رسیدن هفته بیمه سلامت از 27 مهر تا 3 آبان و تبریك 
این هفته به خانواده بزرگ بیمه سلامت از جمله بیمه شدگان 
شریف و کارکنان عزیز و پرتلاش بیمه سلامت استان و همه 
شرکای اجتماعی سازمان ، اظهار داشت: سازمان های بیمه گر 
سلامت به عنوان یکی از ارکان اصلی حوزه سلامت نقش مهمی 
در تامین منابع مالی و صیانت از بیمه شدگان در برابر هزینه های سلامت دارند.وی، با بیان اینکه سازمان بیمه سلامت بر اساس 
تصویب قانون بیمه همگانی سلامت تاسیس شد تصریح کرد: توسعه نظام بیمه سلامت یکی از بزرگترین نظام بیمه سلامت در 

راستای سیاست های نظام سلامت است تا یکی از بزرگترین اصلاحات نظام رفاه اجتماعی را رقم بزند.
مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر، با بیان اینکه این سازمان بیمه  ای به عنوان سازمانی نوپا ولی توانمند و دارای تجربیات 
ارزشمند است خاطر نشان کرد: سازمان بیمه سلامت با گسترش پوشش بیمه ای و تحت پوشش قرار دادن اقشار مختلف 
جامعه در قالب صندوق های بیمه ای کارکنان دولت، روستائیان، عشایر و خانواده های معظم شهدا، ایثارگران و مددجویان در 

راستای عدالت در سلامت برای برخورداری تمامی آحاد جامعه از خدمات یکسان سلامت گام بر می دارد.
دکتر رمضانی با اشاره به خدمات سازمان بیمه سلامت در دولت تدبیر و امید تصریح کرد: در دولت تدبیر و امید که 
سلامت، بهداشت و درمان مردم به عنوان یکی از اولویت های اصلی دولت مورد توجه قرار گرفت سازمان بیمه سلامت در 

همراهی با طرح تحول نظام سلامت با پوشش بیمه ای رایگان آحاد مختلف به ویژه قشر آسیب پذیر نقش مهمی ایفاء کرد.
مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر با اشاره به اینکه حدود ۵00 هزار نفر از خدمات این بیمه در استان بوشهر بهره مند 
هستند افزود: 70 درصد بیمه شدگان سلامت استان بوشهر مربوط به صندوق روستایی و عشایر، 16 درصد کارکنان دولت، 

10 درصد بیمه سلامت همگانی و ایرانیان و 4 درصد سایر اقشار هستند.

بیمه  هفته  مناسبت  به  پیامی  صدور  با  قم  استاندار 
ویژه  به  و  اسلامی  انقلاب  پیروزی  از  پس  گفت:  سلامت 
در دولت تدبیر و امید، اقدام ها و برنامه های ارزنده ای در 
جهت بهبود و ارتقای بیمه سلامت و افزایش امید به زندگی 

صورت گرفت.
بسمه تعالي

نامگذاري 27 مهر الي 3 آبان به نام هفته بیمه سلامت 
بسیار  جایگاه  و  اهمیت  تبیین  با  تا  است  مغتنمي  فرصت 
بر  پایدار  توسعه  تحقق  در  آن  نقش  و  سلامت  بیمه  مهم 
بستر مشارکت مردم و همراهي مجموعه نهادهاي حاکمیتي 
و اجرائي و نیز بازنگري مجدد و اتخاذ رویکردي جدید نسبت به توانمندي ها، دستاوردها و انتظاارت موجود در این 

حوزه با استفاده از برنامه ریزي هاي منسجم و کلان مي باشد.
بدون شك جامعه سالم، بستر ساز توسعه و رشد و شکوفائي کشور در تمامي زمینه هاست از این رو پس از پیروزي 
انقلاب اسلامي و بویژه در دولت تدبیر و امید، اقدامات و برنامه هاي ارزنده اي در جهت بهبود و ارتقاي بیمه سلامت و 
افزایش امید به زندگي صورت گرفت. همسو با این رویکرد، در استان قم نیز شاهد اقدامات مهم و تأثیرگذاري در حوزه 
بیمه سلامت هستیم از جمله : اجراي کامل طرح تحول نظام سلامت و افزایش پوشش بیمه سلامت همگاني و نیز راه 
اندازي سامانه یکپارچه 1666 به منظور اعمال نظارت بهتر بر نحوه خدمات رساني، ثبت و پیگیري شکایات مردمي، 
صدور و تمدید دفترچه و اعتبار سنجي دفترچه ها که امیدوارم زمینه بهره مندي مجاورین و زائرین شهر کریمه اهل 

بیت )س( از این امکانات فراهم شود.
فرصت را مغتنم شمرده، فرارسیدن هفته بیمه سلامت را به دست اندرکاران بیمه سلامت استان و تلاشگران عرصه 
سلامت به ویژه پزشکان فرهیخته، مراکز و مؤسسات درماني و دانشگاهي و مراکز خصوصي و دولتي و تمامي شرکاي 

کاري تبریك عرض نموده و ضمن تقدیر و تشکر، براي تمامي این عزیزان آرزوي توفیق و سربلندي دارم.
سید مهدي صادقي-استاندار قم

در نشست تخصصی شرکت عمران،اعضای شورای اسلامی و شهرداری مطرح شد:

 تعامل، همکاری و همدلی 
مبنای مجموعه مدیریت شهری اندیشه

: HSE  مدير عامل شرکت گاز استان کردستان در دوره آموزشي

 سازمانها مي بایست در جهت فرهنگ سازي 
مصرف ایمن و بهينه تلاش نمایند

بهره مندی نيمی از جمعيت استان بوشهر از خدمات بيمه  سلامت پيام استاندار قم به مناسبت هفته بيمه سلامت
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مطالبات 
گندمکاران 
چهارمحال 
و بختياری 
بزودی پرداخت 
می شود

و  چهارمحال  بازرگانی  خدمات  و  غله  شرکت  مدیرکل 
میلیارد   180 بر  افزون  استان  این  گندمکاران  گفت:  بختیاری 
ریال از دولت طلبکارند که تا پایان مهرماه این مطالبات پرداخت 

می شود.
کیقباد قنبری از خرید و ذخیره سازی بیش از 38 هزار و ۵00 
تن گندم مازاد بر مصرف کشاورزان این استان خبر داد و اظهار 
داشت: تاکنون افزون بر 320 میلیارد ریال از مطالبات گندمکاران 
این استان پرداخت شده است و مابقی 180میلیارد ریال طلب نیز 

در زمان اعلام شده به حساب آنها واریز خواهد شد.
وی، با اشاره به بالا بودن کیفیت محصول گندم امسال نست 
به سال گذشته افزود: بدلیل بارندگی مناسب در بهار امسال، گندم 

تولیدی استان سن زدگی نداشت.
قنبری تصریح کرد: سال گذشته 6۵ هزار تن گندم مازاد بر 
نیاز کشاورزان چهارمحال و بختیاری خریداری و ذخیره سازی شد.
وی یادآور شد: سیلوهای دولتی ذخیره گندم چهارمحال و 
انبارهای کارخانه های تولید آرد بخش  بختیاری 27 هزار تن و 

خصوصی 118 هزار تن ظرفیت دارد.
مدیرکل شرکت غله و خدمات بازرگانی چهارمحال و بختیاری 
گفت: مصرف گندم مورد نیاز استان ماهانه 8 هزار و ۵00 تن است.

استان چهارمحال وبختیاری سالانه 120 هزار تن گندم برای 
مصرف نیاز دارد که بخشی از نیاز در داخل استان تولید می شود و 

مابقی نیز از سایر استانهای همجوار تامین می شود.

مازندران  بهزیستی  درحالی که  دهقان:   – ساری 
شهید  استانی  جشنواره  در  بود  شده  موفق  قبل  چندی 
رجائی در میان دستگاه های برتر قرار گیرد، این موفقیت 
و  نماند  دور  اجتماعی  رفاه  و  تعاون  کار،  وزارت  چشم  از 
آرام  دکتر  اختصاصی،  و  عمومی  های  شاخص  بررسی  با 
بهزیستی  کل  شد.اداره  کشور  بهزیستی  برتر  مدیران  جزو 
مازندران تحت مدیریت دکتر سید سعید آرام مدیرکل این 
نهاد در استان در مراسم تجلیل از تلاشگران عرصه خدمت 
در جشنواره شهید رجایی وزارت کار ،تعاون و رفاه اجتماعی 
بعنوان دستگاه برتر در میان ادارات کل بهزیستی کشور در 
جشنواره  برگزیده شد. درحالی که بهزیستی مازندران چندی قبل موفق شده بود در جشنواره استانی شهید رجائی در 
میان دستگاه های برتر قرار گیرد، این موفقیت از چشم وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی دور نماند و با بررسی شاخص 

های عمومی و اختصاصی، دکتر آرام جزو مدیران برتر بهزیستی کشور شد.
 این موفقیت درحالی به دست آمد که علیرغم افزایش مشکلات اقتصادی و اجتماعی، کاهش درآمدها و کمبود 
منابع در بهزیستی مازندران، این نهاد حمایتی موفق شد در اکثر شاخص ها رکورد شکنی کند و ضمن کاهش و کنترل 

آسیب های اجتماعی، موفقیت های چشمگیری در حمایت از افراد تحت پوشش به دست آورد.
بهزیستی  توانبخشی  امور  معاون  قلندری،  آقایان  از  شد  برگزار  تهران  در  بهانه  همین  به  که  ویژه  مراسمی  در 

مازندران  و حق پرست رییس بازرسی این اداره کل نیز تقدیر به عمل آمد.

اخبارصنعت:  بوشهر-خبرنگار 
طرح های حوزه حمل و نقل استان بوشهر 
با سرعت اجرا می شود. به گزارش اداره 
ارتباطات و اطلاع رسانی راه وشهرسازی 
استان بوشهر معاون وزیر راه و شهرسازی  
از  بازدید  ودر  بوشهر  استان  به  درسفر 
از  بوشهر   استان  مواصلاتی  محورهای 
بزرگراهی  طرح  درصدی   6۵ تکمیل 

کریدور خلیج فارس خبر داد.
دکتر خادمی افزود: این طرح همه نوار ساحلی جنوب کشور را در بر می گیرد.

وی گفت: از این طرح هزار و 700 کیلومتری که 400 کیلومتر آن در استان بوشهر قرار گرفته فقط ساخت  4۵ 
کیلومتر باقی است.

معاون وزیر راه و شهرسازی در این سفر از محورهای دولت آباد-زیارت،شنبه-ناصری،خورموج-لاور شرقی-دشت 
پلنگ،اهرم-برازجان و برازجان-گناوه و دیلم بازید کرد.

نماینده دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی هم در این بازدید ها با برشمردن ضرورت توسعه راه ها ،اتمام 
این طرح ها را زمینه ساز استفاده بهتر از ظرفیت های منطقه دانست.

سید کمال الدین شهریاری افزود: برای اتمام طرح های درحال ساخت استان در حوزه حمل و نقل بیش از 120 
میلیارد تومان نیاز است.وی گفت: حدود 700 کیلومتر بزرگراه در استان بوشهر ساخته شده است.

کسب عنوان برتر بهزيستی مازندران در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

دکتر آرام جزو مدیران برتر بهزیستی کشور شد
معاون وزير راه و شهرسازی اعلام کرد؛

تسریع در اجرای طرح های حمل و نقل

در سال های اخیر با توجه به برنامه های افزایش تولید در شرکت فولاد 
در  تجهیزات  و  قطعات  بازسازی  ظرفیت  و  سرعت  افزایش  لزوم  خوزستان، 
تعمیرگاه مرکزی با وجود کاهش قابل توجه در تعداد نیروی انسانی از دغدغه 
کیفیت  افزایش  لزوم  این،  بر  علاوه  است.  بوده  تخصصی  مجموعه  این  های 
هر  نیازهای  و  الزامات  دیگر  از  کار  ابزار  و  ها  روش  در  تکنولوژی  ارتقای  و 
مجموعه تخصصی و پویا شناخته می شود؛ لذا با در نظر گرفتن توان تخصصی 
تأمین  بر تلاش در راستای  امکانات کارگاه های صنعتی در استان؛ علاوه  و 
تجهیزات CNC ماشینکاری، ارتقای تکنولوژی بازسازی در زمینه جوشکاری 

قطعات و تجهیزات در دستور کار قرار گرفت.
دکتر رضا کلانتریان مدیر تعمیرات مرکزی اظهار داشت: در این مسیر روش 
های مکانیزه و پر سرعت GMAW )جوشکاری با الکترود بدون روکش تحت گاز 
محافظ( جایگزین روش های قدیمی و سنتی جوشکاری SMAW)جوشکاری با 
الکترود های روکش دار( گردید. همچنین ابزار و روش های قدیمی، کند و بی 
کیفیت برشکاری دستی با گاز، تبدیل به تجهیزات CNC برشکاری گاز و پلاسما 
شد. بکارگیری یك ربات پیشرفته در جوشکاری پیچیده پدها و بازوهای مسی 
کوره های قوس الکتریکی، آخرین اقدام در این زمینه بود که با همت کارکنان 
متخصص تعمیرگاه و شرکت های داخلی انجام شد. وی با اشاره به محدودیت 
نیروی انسانی در این زمینه تصریح کرد: »علی رغم کاهش چشمگیر نیروی انسانی، 

مجموعه تعمیرگاه مرکزی با ارتقای تکنولوژی در حوزه جوشکاری تعمیری نه تنها 
کمبود نیروی انسانی را جبران نمود، بلکه با ظرفیتی بیشتر از گذشته به کار خود 
ادامه داد؛ به گونه ای که هم اکنون به گواهی بازدید کنندگان خارجی، شرکت 
های همکار و تشکلات تخصصی، این کارگاه تبدیل به یك مجموعه منحصر بفرد 
در زمینه مهندسی و تکنولوژی جوشکاری تعمیری قطعات و تجهیزات در صنعت 
فولاد کشور شده است«.همچنین کلانتریان درخصوص موانع و مشکلات موجود 
و  افزایش سرعت و ظرفیت جوشکاری  ما گفت:  به خبرنگار  پروژه  این  راه  در 

برشکاری مشکلاتی را نیز به همراه داشت. علاوه بر لزوم ارتقای دانش بهره برداری 
و پشتیبانی، به دلیل پیچیده تر شدن روش های و تجهیزات کارگاهی، افزایش 
قابل توجه مقدار فیوم )دودهای سمی( جوشکاری و برشکاری به حجمی رسید 
که گاهی باعث توقف کار شد. پس از تحقیقات گسترده و مشورت با شرکت های 
داخلی و خارجی، سیستم مرکزی جمع آوری موضعی غبار جوشکاری با همکاری 

یك شرکت داخلی طراحی و نصب گردید. 
در این باره پروژه ی یادشده مشکل انتشار فیوم جوشکاری را در مجموعه 
از  یکی  در  شده  تولید  فیوم  مشکل  اما  نمود  برطرف  تعمیرگاه  های  سوله 
فلزی  صنایع  و  جوشکاری  کارگاه  در  دستگاه  ترین  آلاینده  و  پرکاربردترین 
به نام دستگاه CNC برشکاری گاز و پلاسما باقی ماند. به طوری که میزان 
و  دستگاه  اپراتورهای  بر  علاوه  که  بود  ای  اندازه  به  دستگاه  این  آلایندگی 
نارضایتی شدید  و  باعث شکایت  فلزی  و صنایع  کارگاه جوشکاری  کارکنان 
بود. ابزار و عملیات حرارتی در سوله مجاور شده  کارکنان درکارگاه ماشین 
از  نشان ساخت:  گفته های خود خاطر  ادامه ی  در  مرکزی  تعمیرگاه  مدیر 
 CNC موانع بزرگ در حل این مشکل؛ مساحت بزرگ میزِکار دستگاه برش
به طول دوازده متر و لزوم بارگیری آن به وسیله جرثقیل های سقفی کارگاه، 
هریك  که  بود  میزکار  زیر  و  برش  منطقه  پایین  از  فیوم  انتشار  همچنین 

محدودیت هایی را برای طرح های پیشنهادی فروشندگان ایجاد می نمود.

بکارگیری سیستم ایرانی جمع آوری دود )فیوم( دستگاه برش CNC در تعمیرگاه مرکزی

ضرورت تعريض جاده امامزاده بی بی حکیمه 
تا آرامگاه کاکا مبارک

بهبهان-دایی زاده: جاده امامزاده  بی بی حکیمه یکی از راه های 
کوهستانی وصعب العبور است و جاده اختصاص شرکت نفت گچساران 
می باشد وهمچنین محل تردد وسائل نقلیه زائرین از سراسر کشورمان 
و شیخ نشین ها ی خلیج فارس است.بخشی از این محور پر پیچ وخم 
وکم عرض تا حدودی  مسیر تردد کامیون های سنگین  شرکت نفت 
است ودر ایام های خاص زیارتی و حتی در تمام فصول سال از این مسیر 
تردد می نمایند ،با توجه به این که در این مسیر تابلو های هشدار دهنده  
نصب شده ولی همچنان خطر آفرین می باشدواین مستلزم  تعریض جاده 
می باشد. زائران امامزاده بی بی حکیمه دختر باب الحوائج حضرت موسی 
ابن جعفر از مسولان مربوطه انتظار تعریض جاده مذکور و حذف نقاط 
حادثه  خیز می باشند.شایان ذکر است امامزاده بی بی حکیمه درحوزه نفتی 
شهرستان گچساران واقع گردیده که سالیانه پذیرای هزاران زائر مشتاق از 

سراسر کشور عزیزمان ودیگر کشورها می باشد.

خیراله خادمی در افتتاحیه پل شهید ناجیان شوش: 

تردد زوار اربعین از محور شوش به سمت 
چذابه تسهیل می شود

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: پل شهید ناجیان شهرستان 
شوش در راستای تسهیل تردد زوار اربعین حسینی از محور شوش 
به سمت چذابه ساخته شده است. خیرالله خادمی  در حاشیه مراسم 
افتتاح پل شهید ناجیان شهرستان شوش در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: این پل دو سمت رودخانه کرخه را به یکدیگر متصل می کند که 
امروز در رفت و آمد زوار اربعین و کاهش ترافیك در مسیرهای دیگر 
بسیار موثر است.وی افزود: این محور یکی از محورهای اصلی تردد 
کاروان های راهیان نور است که هر سال در مسیر شوش و مناطق 
عملیاتی فکه و فتح المبین تردد می کنند.معاون وزیر راه و شهرسازی 
با اشاره به افتتاح پل شهید ناجیان شهرستان شوش تصریح کرد: این 
پل در راستای تسهیل تردد زوار اربعین حسینی از محور شوش به 
سمت چذابه ساخته شده است.خادمی با اشاره به حاصلخیز بودن زمین 
های اطراف رودخانه کرخه ادامه داد: از لحاظ اقتصادی احداث این پل 
در شکوفایی اقتصادی منطقه تاثیر بسیار زیادی دارد زیرا محصولات 
بازار  به  این طریق  از  ترین زمان ممکن  کشاورزی منطقه در کوتاه 
اینکه احداث پل شهید ناجیان شوش  با بیان  منتقل می شوند.وی 
یکی از مطالبات مردمی منطقه بود، خاطرنشان کرد: احداث این پل در 
کاهش سوانح، تسهیل تردد روستاییان منطقه بسیار موثر است و نقشی 

استراتژیك در اتصال شرق و غرب شوش به یکدیگر دارد.
همچنین عباس پورسلان مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان نیز 
با اشاره به جزییات پل شهید ناجیان شهرستان شوش گفت: احداث 
این پل به کاهش بار ترافیکی منطقه کمك می کند و رفت و آمد را 
برای روستاییان تسهیل می کند.وی افزود: پل شهید ناجیان از نوع تیر 
باکسی )صندوقی( و کل طول پل احداث شده در منطقه 268 متر 
است. این پل دارای 7 دهانه با طول 22 تا 4۵ متر است و سازه آن دال 
بتنی مصلح یکپارچه است.مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان تصریح 
کرد: عرض این پل که امروز در شهرستان شوش به بهره برداری رسید، 
12 متر است که از این میزان 10 متر از آن سواره رو و 2 متر از آن 
پیاده رو است.پورسلان عنوان کرد: طول جاده های دسترسی به پل 
حدود ۵00 متر است.برای دسترسی راحت تر به این پل، جاده های 
انحرافی به طول 1.۵ متر  و عرض 7 متر احداث شده است. مدیرکل 
راه و شهرسازی خوزستان با اشاره به اعتبار هزینه شده برای اجرای این 
پل گفت: اعتبار هزینه شده برای ساخت پل شهید ناجیان شهرستان 
شوش 1۵0 میلیارد ریال است. این پل در مدت زمان یك سال ساخته 
و امروز با حضور معاون پارلمانی رییس جمهور و معاون وزیر راه و 

شهرسازی افتتاح شد.


